
SCUOLA PRIMARIA “G.UNGARETTI” – BAGNOLI DI SOPRA

ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI

A.S. 2024/2025

1 AB ROSSO LAURA

PIVA PAOLA

VIEL ROBERTA

GUZZON FIAMMETTA

PEGORARO ALESSIA

ZAGO NICOLETTA

VAZHAPARAMBIL PAPPU

SHIJI
SCABELLO KATIA

BONGIOVANNI FRANCESCA

A Italiano, Inglese, Musica

B Italiano

B Motoria

B Matematica, Scienze, Tecnologia, Musica

A Scienze, Storia, Geografia, Arte, Musica, Tecnologia, Matematica

B Storia, Geografia, Arte

B Inglese

B Religione

A Religione

A Sostegno

A Sostegno

11

10

2

22

22

1+1

2

2

22

14

2 AB MELI FRANCESCA ANT.

DESTRO GABRIELLA

VIOLA MONICA

DAL BELLO ANNA

PEGORARO ALESSIA

ZAGO NICOLETTA

URZI’MONICA MARIAPIA

MION FEDERICA

RAMON FLORINDA

A Matematica, ALT

B Matematica, Motoria, Scienze

A Italiano, Storia, Geografia, Musica, Tecnologia Motoria, Arte

B Musica, Arte, Tecnologia

B Italiano, Inglese, Storia, Geografia

A Storia

A Inglese

B Religione

A Religione

A Sostegno

B Sostegno

22

22

22

2

2

2

2

22

14

3 AB BRIGO DANIELA

BRIGO DONOTELLA

PEGORARO ALESSIA

RETANI LAURA

ZAGO NICOLETTA

POMETTO LORETTA

A Matematica

B Matematica, Scienze, Tecnologia Motoria

B Italiano, Storia, Geografia, Arte, Musica

B Inglese

A Italiano, Storia, Geografia, Scienze, Tecnologia, Arte, Musica,

Inglese, Motoria

B Religione

A Religione

22

22

3

22

2

2



GALLINA SANDRA

RAMON FLORINDA

A Sostegno

B Sostegno

22

8

4AB CORBINI BEATRICE

PIVA PAOLA

BELLINELLO MICHELA

ARZENTON GIADA

ZAGO NICOLETTA

ALFONSI DANIELA

BONGIOVANNI FRANCESCA

GIURIOLO ISABELLA

A Inglese, Tecnologia, Arte

B Inglese, Italiano, Scienze, Tecnologia

B Matematica, Storia, Geografia, Arte, Musica

A Italiano, Matematica, Storia, Geografia, Musica, Scienze ALT

MOT AB

A B Religione

A Sostegno

A Sostegno

B Sostegno

4

18

22

22

4

4

17

8

22

5 AB MARCHIORO DILETTA

COMUNIAN MARTA

MALTARELLO LOREDANA

DAL BELLO ANNA

ARZENTON GIADA

POMETTO LORETTA

V. PAPPU S.

ALFONSI DANIELA

CALORE CECILIA

A Scienze, Tecnologia

B Matematica, Scienze, Tecnologia

B Italiano, Storia, Musica, Arte, Geografia

B Inglese

A Italiano, Storia, Geografia, Arte, Musica, Inglese

A Matematica

AB Motoria

B Religione

A Religione

A Sostegno

B Sostegno

22

22

22

6

4

2

2

5

22


